
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2026. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] A rendelet célja, azon személyek, szervezetek, közösségek és kollektívák munkásságának 
elismerése, akik tevékenységükkel Nagyatád Város fejlődését szolgálják, illetve munkásságuk során 
kimagasló szakmai, hivatásbeli, egyéni érdemeket szereztek. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 42. § 3. pontjában, Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 1. §-
a a következő g) ponttal egészül ki: 

(Nagyatád Város Képviselő-testülete azon személyek, szervezetek, közösségek és kollektívák 

munkásságának elismerésére, akik tevékenységükkel Nagyatád Város fejlődését, hírnevének növelését 

szolgálják, illetve munkásságuk során kimagasló szakmai, hivatásbeli, egyéni, csoport érdemeket 

szereztek, elismerésük és példaképül állításuk megörökítése érdekében az alábbi kitüntető címeket és 

díjakat alapítja:) 

„g) Üzleti, gazdasági díj” 

2. § 

A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 2. §-
a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Üzleti, gazdasági díjjal az önkormányzat Nagyatád város gazdasági életében jelentős szerepet 
vállaló, kiemelkedő gazdasági eredményeket elérő vállalkozók, gazdálkodó szervezetek munkáját, 
innovatív, munkahely teremtő tevékenységét ismeri el.” 

3. § 

(1) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (3) bekezdés a)–f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Adományozható kitüntető címek, díjak száma:) 

„a) Nagyatád Város Díszpolgára öt évenként(választási ciklusonként) három, 
b) Nagyatád Városért kitüntető díj évi kettő, 
c) Nagyatád Szolgálatáért díj évi három, 
d) Díszoklevél évi három, 



2 

e) A Helytállásért kitüntető díj évenként adható száma nincs meghatározva, 
f) Életműdíj öt évenként (választási ciklusonként) öt,” 

(2) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (3) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 

(Adományozható kitüntető címek, díjak száma:) 

„g) Üzleti, gazdasági díj évente kettő.” 

(3) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A 4. § (3) bekezdés b), c), d), g) pontjában foglalt kitüntetések számát a képviselő-testület 
indokolt esetben - minősített többséggel hozott döntéssel - eggyel növelheti.” 

4. § 

(1) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 7. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az 1. § b) és c) pontjában foglalt kitüntető díjakhoz oklevelet és emlékérmet, a d) e) g) pontban 
foglalt kitüntetésekhez oklevelet kell adni.” 

(2) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 7. 
§ (3) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 

(A képviselő-testület a következő pénzjutalmakat adományozza:) 

„e) Az üzleti, gazdasági díjhoz a köztisztviselői illetményalap háromszorosának megfelelő 
összeget.” 

5. § 

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
Nagyatád, 2026. február 19. 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2026. február 24. napján  
Hatályba lépés ideje: 2026. március 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2026. március 12. 
Nagyatád, 2026. február 24. 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 


		2026-02-24T11:19:47+0100
	Dr. Ludas László


		2026-02-24T11:20:56+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2026-02-24T11:21:07+0100
	Dr. Kovács Ildikó




